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 NORMATIVA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN 

   
 

 
1.‐ EDADES DE PARTICIPACIÓN. 
 

MASCULINO: 8, 9 y 10 años (nacidos en 2013, 2014 y 2015). 
FEMENINO: 7 y 8 años (nacidas en 2015 y 2016). 

 
 
2.‐ FECHAS, LUGAR Y FECHA TOPE DE INSCRIPCIÓN. 

 

JORNADA FECHA LUGAR SESIÓN TOPE 

1ª JORNADA 19-11-22 Mérida-Cáceres TARDE 10-11-22 

2ª JORNADA 04-02-23 Cáceres (CNTD)-Badajoz (E. Floriano)            TARDE 26-01-23 

3ª JORNADA 11-03-23 Plasencia-Almendralejo TARDE 02-03-23 

 
3.‐ PROGRAMA. 

 

 

 
Horario: 

 
Sesión de Mañana 
 

Calentamiento:  9:30 – 10:15 horas. 
Inicio de las pruebas:  10:30 horas. 

Sesión de Tarde 
Calentamiento:  16:00 – 16:45 horas. 
Inicio de las pruebas:  17:00 horas. 

 

1ª JORNADA 2ª JORNADA 3ª JORNADA 

1. 25 Libre +viraje Mixto 
2. 50 Libre Mixto (2013-2014 M/2015 F) 

3. 100 Libre Mixto (2013-2014 M/2015 F) 

4. 25 Espalda Mixto  
5. 50 Espalda Mixto (2013-2014 M/2015 F) 

6. N X 25 Pies Crol Mixto.  

7. N X 25 buceo. 
8. 25 Braza+ Viraje Mixto 
9. 50 Braza Mixto (2013-2014 M/2015 F) 

10. 100 Braza Mixto (2013-2014 M/2015 F) 
11. 25 Mariposa Mixto. (2015 M/2016 F) 
12. 25 Mariposa Mixto. (2013-2014 M/2015 F) 

13. N X 25 Pies Braza. 

14. 100 Espalda Mixto (2013-2014 M/2015 F)
15. 50 Espalda Mixto (2013-2014 M/2015 F) 
16. 50 Espalda Mixto (2015 M/ 2016 F) 
17. 50 Mariposa Mixto (2013-2014 M/2015 F) 

18. 50 Libre Mixto. (2015 M/2016 F) 

19. 50 Libre Mixto. (2013-2014 M / 2015 F) 

20. 100 Libre Mixto. (2013-2014 M / 2015 F) 

21. N X 25 pies Espalda  
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4.‐ INSCRIPCIONES. 

 

4.1. Un nadador podrá inscribirse en dos pruebas de distinto estilo más los relevos, 

exceptuando en la 3ª jornada, en la que los nadadores del 2013‐2014 masculino y 2015 femenino, 

podrán nadar tres pruebas cada uno, más el relevo. 

 

4.2. Los nadadores del año 2015 masculino, no podrán nadar pruebas de más de 25 metros hasta 

la última jornada. 

 

4.3. No existe límite de participación en cuanto al número de nadadores por Club. 

 

4.4. Las pruebas de relevos los nadarán conjuntamente niños y niñas, participando nadadores/as 

de distintos Club en el mismo equipo.  

 

Para dotar de mayor agilidad a la preparación de los Relevos Inter‐clubes, los delegados de los 

distintos equipos movilizarán a todos los nadadores Prebenjamines correspondientes a sus clubes 

durante la celebración de la prueba anterior, debiendo estar todos los deportistas en Cámara de 

Salida. 

 

4.5. Las inscripciones se deben realizar atendiendo a la normativa de competiciones para la 

temporada 2022-2023 y a los reglamentos generales de la F.E.N., mediante relación nominal a través de 

la Plataforma Leverade. 

 

4.6. Las inscripciones deberán estar en poder de la Federación Extremeña de Natación antes de 

las 19:00 horas del día señalado como tope en el apartado n° 2. 

 

4.7. Las Inscripciones deberán remitirse a la dirección competiciones@fexnatacion.com  

Las inscripciones recibidas fuera de plazo y antes de ser publicadas las inscripciones generales 

por la FEN así como los deportistas no presentados tendrán una sanción estipulada por la Asamblea 

General de la FEN.  

4.8. No se admitirán inscripciones ni cambios ni sustituciones con posterioridad a la publicación 

de las inscripciones generales. Se permitirán la realización de bajas cuando sea posible, y siempre 

con anterioridad a la publicación de las Listas de Salida. 

 

5. BAJAS. 

 

5.1. Las bajas deberán notificarse al DIRECTOR DE COMPETICIÓN, por escrito hasta 45’ antes de 

que comience cada sesión. El nadador cuya baja no sea comunicada y no se presente a la cámara de 

llamada se considerará como nadador “no presentado”. Dicho nadador no podrá nadar ninguna otra 

prueba dentro de la misma sesión. 
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6. FÓRMULA DE COMPETICIÓN. 

 

5.1. Todas las pruebas se nadarán por el sistema "contrarreloj", asignándose las series y calles en 

función de los tiempos de inscripción. 

 

5.2. El arbitraje correrá a cargo de dos miembros del C.E.A. que ejercerán de Juez Árbitro y Juez 

de Salidas, que serán los responsables de organizar la competición y custodiar los resultados, para 

enviarlos a la FEN y para dar publicidad. El club organizador de la competición será encargado de dotar 

de cronometradores para el desarrollo de cada una de las jornadas. 

 

5.3. El Juez Árbitro y Juez de Salidas, rellenarán una hoja con un ITEM si Cumple (nado correcto) 

o no Cumple (nado incorrecto) el nadador. 

5.4. Se publicará 1 listado, primero será para los que han nadado correctamente por orden de 

tiempos y a continuación los que no han nadado correctamente por orden de tiempos (continuando la 

numeración de puestos). 

5.3. Un nadador del club organizador nadará antes de cada prueba individual, en plan exhibición, 

marcando los movimientos de manos y pies. Actuará de modelo y será comentada la prueba por el 

speaker.  

 

CRONOMETRAJE MANUAL. 

 

6. SISTEMA DE PUNTUACIÓN. 

6.1. Las pruebas individuales y de relevos de esta categoría no tendrán puntuación. 
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II JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN 22/23
Badajoz (E.Floriano), 04/02/2023

Horario de la sesión No. 1 - Sábado (tarde), 04 de febrero de 2023 04/02/2023 - 17:00
Calentamiento:  16:00 hasta 16:45

 7.               Nx25 buceo                        Todos17:00 0:10
25m Braza8. Todos Final contra reloj17:10 0:097 - 10 4 Series 21
50m Braza9. Todos Final contra reloj17:19 0:118 - 10 4 Series 24

100m Braza10. Todos Final contra reloj17:30 0:058 - 10 2 Series 8
25m Mariposa11. Todos Final contra reloj17:35 0:037 - 8 2 Series 9
25m Mariposa12. Todos Final contra reloj17:38 0:168 - 10 8 Series 43

13.              Nx25 Pies Braza                Todos17:54 0:10

18:04 Final de sesión: Duración total 1:04
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II JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN 22/23
Badajoz (E.Floriano), 04/02/2023

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Badajoz 00468 ESP 22 5 27 43 10 53 - - -
C.N. Almendralejo 00656 ESP 7 4 11 14 8 22 - - -
C.N. Merida 00681 ESP 12 3 15 24 6 30 - - -

Número total de 3 clubes 41 12 53 81 24 105 - - -



Piscina 25m, Cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.75806 Registered to Extremadura 01/02/2023 17:20 - Página 1

II JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN 22/23
Badajoz (E.Floriano), 04/02/2023

1 - Sábado (tarde), 04 de febrero de 2023 04/02/2023 - 17:00

17:00  7.               Nx25 buceo                        Todos

Prueba 8 25m Braza 7 - 10 años
04/02/2023 - 17:10 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 4

2 1234171 PERDIGON BLANCO, Sofia 2015 PBEN C.N. Merida NT ___:___.___
3 1218642 DEL SOLAR GONZÁLEZ, Noah 2015 PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1217980 RODRIGUEZ GIL, Fernando 2014 PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 1234355 GARCIA MARTIN, Silvia 2015 PBEN C.N. Merida NT ___:___.___
2 1188555 CARRO SANCHEZ, Pablo 2013 PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1234117 GONZÁLEZ ROMO, Paulina 2016 PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1174314 OLIVENZA FERNÁNDEZ, Pablo 2013 PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1217992 ROJAS ESCORIAL, Pablo 2013 PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1232712 GUISADO LAJAS, Manuel 2015 PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 1234170 SALGUERO LOPEZ, Candela 2016 PBEN C.N. Merida NT ___:___.___
2 1217986 PEREIRA FLORES, Najat 2015 PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1188554 VALENCIA CALVO, Rodrigo 2013 PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1232717 SÁNCHEZ GARCÍA, Alejandro 2015 PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
5 1218009 DÍAZ GUIRADO, Nayla 2015 PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1232713 ARGUETA VOITENKO, Ivan 2015 PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 1190524 RODRIGUEZ GIL, Victoria 2015 PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1234168 BENITEZ MARTIN, Hugo 2015 PBEN C.N. Merida NT ___:___.___
3 1188537 VALENCIA CALVO, Jorge 2013 PBEN C.N. Badajoz 41.23 25m ___:___.___
4 1216231 MURIEL OSORIO, Jaime 2014 PBEN C.N. Merida 58.40 25m ___:___.___
5 1234116 CEBALLOS PACO, Marco 2015 PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1232715 RIVERA GALEANO, Luis 2015 PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
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II JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN 22/23
Badajoz (E.Floriano), 04/02/2023

Prueba 9 50m Braza 8 - 10 años
04/02/2023 - 17:19 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 4

1 1232716 BARAHONA GONZALEZ, Ariadna 2015 PBEN 2015 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
2 1225377 RUBIALES GARCÍA, Guillermo 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1216226 QUINTERO MUÑOZ, Daniel 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Merida NT ___:___.___
4 1216221 GONZALEZ CIDONCHA, Adrian 2014 PBEN 2013-2014 C.N. Merida NT ___:___.___
5 1232710 ROSÁLEZ GONZÁLEZ, Sara 2015 PBEN 2015 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
6 1216230 FRIAS FERNANDEZ, Daniel 2014 PBEN 2013-2014 C.N. Merida NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 1232714 BARRERA CORTES, Ismael 2014 PBEN 2013-2014 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
2 1201279 CABANILLAS GÓMEZ-CORONADO, M. 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1188536 LOPEZ PEREIRA, Jorge 2014 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1201661 BERROCAL VEGA, Jesus 2014 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1217996 ASENSIO ZAMORA, Manuel 2014 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1216234 MANCEBO ROMERO, Alfonso 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Merida NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 1216237 MIGUEL MARTINEZ, Erik 2014 PBEN 2013-2014 C.N. Merida NT ___:___.___
2 1188538 ROJAS ARREBOLA, Juan De Dios 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz 1:39.47 25m ___:___.___
3 1216114 AMARILLA CARRASCO, Pablo 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Merida 1:12.64 25m ___:___.___
4 1192667 MARQUEZ MUELA, Serafin 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz 1:25.99 25m ___:___.___
5 1232711 CABEZAS GONZALEZ, Noa 2015 PBEN 2015 C.N. Almendralejo 1:52.53 25m ___:___.___
6 1234169 CILLAN RODRIGUEZ, Cesar 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Merida NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 1216220 PEREZ ROSA, Erik 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Merida 1:08.18 25m ___:___.___
2 1188524 ROJAS ARREBOLA, Álvaro 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz 1:06.41 25m ___:___.___
3 1188562 MONROY BEJARANO, Sergio 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz 55.98 25m ___:___.___
4 1216225 MORENO TOVAR, Rodrigo 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Merida 1:05.61 25m ___:___.___
5 1201414 PERERA RODRÍGUEZ, Jimena 2015 PBEN 2015 C.N. Badajoz 1:07.06 25m ___:___.___
6 1216223 TRIGUERO NOGALES, Alberto 2014 PBEN 2013-2014 C.N. Merida 1:11.37 25m ___:___.___
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II JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN 22/23
Badajoz (E.Floriano), 04/02/2023

Prueba 10 100m Braza 8 - 10 años
04/02/2023 - 17:30 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

2 1188525 VIAFORA ARIAS, Andres 2014 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1189686 GARCIA ALBARRAN, Guillermo 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1215842 CARRETERO SANABRIA, Lucia 2015 PBEN 2015 C.N. Almendralejo NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 1189910 MERA MUÑOZ-REJA, Diego 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1188559 VAZQUEZ SALMERON, Salvador 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1215840 EL HILALI GIL, Ismael 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
4 1201911 CALDEIRA MARTINEZ, Antonio 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
5 1188563 LOPEZ APARICIO, Ruben 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
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II JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN 22/23
Badajoz (E.Floriano), 04/02/2023

Prueba 11 25m Mariposa 7 - 8 años
04/02/2023 - 17:35 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

2 1232715 RIVERA GALEANO, Luis 2015 PBEN 2015 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
3 1234116 CEBALLOS PACO, Marco 2015 PBEN 2015 C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1234170 SALGUERO LOPEZ, Candela 2016 PBEN 2016 C.N. Merida NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 1232713 ARGUETA VOITENKO, Ivan 2015 PBEN 2015 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
2 1234117 GONZÁLEZ ROMO, Paulina 2016 PBEN 2016 C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1232717 SÁNCHEZ GARCÍA, Alejandro 2015 PBEN 2015 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
4 1218642 DEL SOLAR GONZÁLEZ, Noah 2015 PBEN 2015 C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1234168 BENITEZ MARTIN, Hugo 2015 PBEN 2015 C.N. Merida NT ___:___.___
6 1232712 GUISADO LAJAS, Manuel 2015 PBEN 2015 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
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II JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN 22/23
Badajoz (E.Floriano), 04/02/2023

Prueba 12 25m Mariposa 8 - 10 años
04/02/2023 - 17:38 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 8

2 1217996 ASENSIO ZAMORA, Manuel 2014 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1201661 BERROCAL VEGA, Jesus 2014 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1232714 BARRERA CORTES, Ismael 2014 PBEN 2013-2014 C.N. Almendralejo NT ___:___.___

Serie 2 de 8

2 1218009 DÍAZ GUIRADO, Nayla 2015 PBEN 2015 C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1174314 OLIVENZA FERNÁNDEZ, Pablo 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1232711 CABEZAS GONZALEZ, Noa 2015 PBEN 2015 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
5 1201279 CABANILLAS GÓMEZ-CORONADO, M. 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 1234355 GARCIA MARTIN, Silvia 2015 PBEN 2015 C.N. Merida NT ___:___.___
2 1217986 PEREIRA FLORES, Najat 2015 PBEN 2015 C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1216226 QUINTERO MUÑOZ, Daniel 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Merida NT ___:___.___
4 1232716 BARAHONA GONZALEZ, Ariadna 2015 PBEN 2015 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
5 1234171 PERDIGON BLANCO, Sofia 2015 PBEN 2015 C.N. Merida NT ___:___.___
6 1190524 RODRIGUEZ GIL, Victoria 2015 PBEN 2015 C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 4 de 8

1 1217980 RODRIGUEZ GIL, Fernando 2014 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1225377 RUBIALES GARCÍA, Guillermo 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1216231 MURIEL OSORIO, Jaime 2014 PBEN 2013-2014 C.N. Merida 1:02.99 25m ___:___.___
4 1234169 CILLAN RODRIGUEZ, Cesar 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Merida NT ___:___.___
5 1232710 ROSÁLEZ GONZÁLEZ, Sara 2015 PBEN 2015 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
6 1217992 ROJAS ESCORIAL, Pablo 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 5 de 8

1 1188554 VALENCIA CALVO, Rodrigo 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz 46.84 25m ___:___.___
2 1215842 CARRETERO SANABRIA, Lucia 2015 PBEN 2015 C.N. Almendralejo 43.50 25m ___:___.___
3 1216230 FRIAS FERNANDEZ, Daniel 2014 PBEN 2013-2014 C.N. Merida 40.46 25m ___:___.___
4 1201414 PERERA RODRÍGUEZ, Jimena 2015 PBEN 2015 C.N. Badajoz 41.83 25m ___:___.___
5 1188537 VALENCIA CALVO, Jorge 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz 45.68 25m ___:___.___
6 1188538 ROJAS ARREBOLA, Juan De Dios 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz 46.89 25m ___:___.___

Serie 6 de 8

1 1216114 AMARILLA CARRASCO, Pablo 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Merida 38.84 25m ___:___.___
2 1216223 TRIGUERO NOGALES, Alberto 2014 PBEN 2013-2014 C.N. Merida 35.95 25m ___:___.___
3 1216220 PEREZ ROSA, Erik 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Merida 33.92 25m ___:___.___
4 1188536 LOPEZ PEREIRA, Jorge 2014 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz 35.79 25m ___:___.___
5 1192667 MARQUEZ MUELA, Serafin 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz 37.17 25m ___:___.___
6 1216237 MIGUEL MARTINEZ, Erik 2014 PBEN 2013-2014 C.N. Merida 39.57 25m ___:___.___

Serie 7 de 8

1 1189910 MERA MUÑOZ-REJA, Diego 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz 32.90 25m ___:___.___
2 1188562 MONROY BEJARANO, Sergio 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz 31.90 25m ___:___.___
3 1215840 EL HILALI GIL, Ismael 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Almendralejo 31.15 25m ___:___.___
4 1216221 GONZALEZ CIDONCHA, Adrian 2014 PBEN 2013-2014 C.N. Merida 31.87 25m ___:___.___
5 1188525 VIAFORA ARIAS, Andres 2014 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz 32.53 25m ___:___.___
6 1216225 MORENO TOVAR, Rodrigo 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Merida 33.74 25m ___:___.___
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II JDA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN 22/23
Badajoz (E.Floriano), 04/02/2023

Prueba 12, 25m Mariposa

Serie 8 de 8

1 1216234 MANCEBO ROMERO, Alfonso 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Merida 30.08 25m ___:___.___
2 1188559 VAZQUEZ SALMERON, Salvador 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz 27.23 25m ___:___.___
3 1201911 CALDEIRA MARTINEZ, Antonio 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Almendralejo 26.22 25m ___:___.___
4 1188563 LOPEZ APARICIO, Ruben 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz 26.37 25m ___:___.___
5 1189686 GARCIA ALBARRAN, Guillermo 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz 29.93 25m ___:___.___
6 1188524 ROJAS ARREBOLA, Álvaro 2013 PBEN 2013-2014 C.N. Badajoz 30.72 25m ___:___.___

17:54 13.              Nx25 Pies Braza                Todos
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